

#FENCINGMOB16

OHJEITA OSALLISTUVILLE SEUROILLE

24.8.2016

Suomi osallistuu ensimmäistä kertaa kansainväliseen miekkailun flash mob* tapahtumaan!

Tavoitteena on edistää miekkailua ja sen näkyvyyttä viemällä laji lähelle ihmisiä. Tapahtuman kuva- ja videoaineiston jakamisen yhteydessä markkinoidaan myös syksyn alkeiskursseja. Kiitos seuroille tähän mennessä toimitetuista kurssitiedoista.

Viime vuonna tapahtumaan osallistui 181 kaupunkia 38 eri maasta. Eniten osallistujia oli Unkarissa Budapestissa, 400 miekkailijaa. Pohjoisin osallistuja oli Islannin Reykjavik ja eteläisin Ushuai Argentiinassa.

Tapahtuman voi järjestää paikkakunnalla vaikka neljän hengen porukalla – tärkeintä on osallistuminen ja katukuvassa näkyminen. Helsingissä tavoitellaan yli 50 hengen osallistujamäärää ja kaikki isot kaupungit haastetaan ylittämään 10 osallistujaa!

Osallistuminen:

Koska miekkailu sopii kaikille, myös osallistumaan kannustetaan kaiken ikäisiä, nuoria ja vanhoja, naisia ja miehiä, pyörätuolimiekkailijoita ja tietenkin kaikkien aselajien edustajia.

Ilmoittautuminen:

Ilmoittakaa seuranne osallistujien määrä seuraanne lähetetyllä lomakkeella **12.9. mennessä**. Tämän lisäksi voitte henkilökohtaisesti vastata SM5L:n luomaan tapahtumakutsuun Facebookissa.

Yhteyshenkilö ja video- ja valokuvaus:

Helsingin tapahtuman koordinoinnista ja kuvauksen järjestämisestä vastaa SM5L ja hallituksen jäsenet.

Muilla paikkakunnilla osallistuvat seuravat sopivat yhteyshenkilöstä ja tiedottavat miekkailuyhteisöä. Seurat sopivat myös kuka kuvaa tapahtuman videolle ja ottaa valokuvia. Kännykkäkameran laatu on riittävä, mutta jos seuroista löytyy ammattilais- tai harrastajakuvaajia, niin hyödyntäkää heitä. Paikallismedialle voi myös vinkata tapahtumasta.

Yhteyshenkilöt tarvitaan mahdollisen esiintymispaikan vaihtotarpeen vuoksi, tai muuhun viime hetken tiedottamiseen ja yleiseen koordinointiin.

Paikan valinta:

Tapahtumaan kannustetaan valitsemaan sellaisia paikkoja, joista kyseisen paikkakunnan tunnistaa. Näistä nähtävyyскоhteista saa hienoja kuvia, mutta niiden läheisyydessä ei välttämättä liiku paljon paikallisia ihmisiä, joten voi myös valita vilkkaan paikan, jossa tavoittaa mukavasti yleisöä. Mikäli valittu tila vaatii luvan pyytämistä, hoitakaa se hyvissä ajoin.

Esiintyminen:

Suunnitelkaa saapumisenne siten, että voitte ilmestyä paikalle mahdollisimman yllätyksellisesti. Sopikaa vähintään yhteinen aloitus ja / tai lopetus.

Huomaa, että julkisella paikalla on miekkailtava varovaisesti katsojat huomioiden. Ajatuksena on tehdä pariharjoitusta ja hakea näyttävyyttä, mutta turvallisesti. Saavuttaessa ja poistuttaessa miekkaa kannetaan turvallisesti.

Mukaan kannattaa ottaa huonokuntoinen harjoitusmiekka. Päälle ei tarvita körppäreitä, muutoin puetaan koko asu, mukaan lukien valkoiset sukat. Jalassa voi olla lenkkarit. Nimen saa peittää halutessa takin selkämyksestä.

Kuvat ja videot:

SM5L käyttää kuva- ja videoaineistoa liiton somekanavissa ja verkkosivulla. Liitto lähettää kuvia tapahtumasta kansainväliseen käyttöön osoitteeseen: fencingmob@gmail.com. Myös seurat voivat jakaa kuvia kansainvälisesti. Kaikkia kannustetaan käyttämään kansainvälisiä hashtagia. Italian miekkailuliitto koordinoi tapahtumaan ja tekee koosteita eri maiden tapahtumista myös FIE:n käyttöön.

Twitterissä ja instagramissa käytetään paikkakunnan nimeä ja #Fencingmob16 (esim. Oulu #Fencingmob16)

Youtubessa #Fencingmob16 ja paikkakunnan nimi ja maa (esim. #Fencingmob16 Turku, Finland)

Toivomme aurinkoista syysäättä ja hauskaa kokemusta kaikille!

Mikäli teillä on kysyttävää niin olkaa yhteydessä Saskiaan (saskia.halminen@fencing-pentathlon.fi)

*) Flash mob on tapahtuma, jossa joukko ihmisiä kerääntyy julkiselle paikalle ja tekee ennalta sovittuna ajankohtana jotain odottamatonta. Termi tällaisille tapahtumille syntyi vuonna 2003. Tapahtumat suunnitellaan yleensä internetin välityksellä, jossa kerätään osanottajia ja sovitaan aika, paikka ja tehtävä asia. (Lähde: wikipedia)



OHJEITA HELSINKIIN SAAPUVILLE MIEKKAILIJOILLE

Tervetuloa kaikki – ainakin koko pääkaupunkiseutu, Porvoo ja Hyvinkää!

Paikka: Kolmen sepän patsas (säävaraus: Rautatieaseman odotusaula)

Aika: 18.9.2016 klo 13:00 - 13:15

Saapuminen: Paikalle keräännytään vaivihkaa mahdollisimman eri suunnista (viereiset kaupungit, parkkihalli, raitiovaunu, ylioppilastalo ym.), siten että klo 13 ollaan patsaan lähistöllä pareittain. Saapuminen ajoitetaan näin ollen 12:55 - 13:00. Paikalla olevilla huoltohenkilöillä on isoja kasseja, jonne voi jättää päällysvaatteet säilytykseen. Nämä katsovat myös, että miekkailijoilla on riittävästi tilaa.

Koreografia: Kello 13 aloitetaan vapaamuotoinen näytöksellinen miekkailu. Paria tervehditään ennen miekkailun aloitusta. Samasta seurasta tulevat voivat sopia ja harjoitella keskenään yhtenäisiä koreografioita. 15 minuutin miekkailun jälkeen kuulet huudon Halte, jonka jälkeen otetaan maskit pois ja kätellään paria. Patsaan ympäristöstä hajaannutaan eri suuntiin ja keräännytään yhteiskuvaan vanhan ylioppilastalon rappusille.